РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
05.03.2020                                              №  132                              х. Старая Станица

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 26.12.2019 года

№ 125 «О бюджете Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

  В связи с необходимостью внесения изменений в решение Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения от 26.12.2019г. № 125 «О бюджете Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения
            РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов от 26.12.2019г. № 125 «О  бюджете Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
        1.1 Дополнить статьями 9 и 10:
        Статья 9. Предоставление бюджетных кредитов
1. Установить, что бюджетные кредиты в 2020 году и в плановом периоде 2021 и 2022 годов из бюджета Старостаничного сельского поселения Каменского района не предоставляются.
Статья 10. Предоставление муниципальных гарантий

Старостаничным сельским поселением
Бюджетные ассигнования на возможное исполнение муниципальных гарантий Старостаничным сельским  поселением на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  не предусмотрены.

1.2. Номер статьи 9 изменить на 11.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Старостаничного сельского поселения

    Г.В.Галганов

PAGE
1